檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

行政院環境保護署　函

地址：10042 臺北市中正區中華路1段83號

聯絡人：謝議輝

電話：(02)2371-2121 #6106

傳真：(02)23113185

電子郵件：yhhsiehyh@epa.gov.tw

受文者：宜蘭縣政府環境保護局

發文日期：中華民國107年3月23日

發文字號：環署空字第1070023065號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：議程及報名表(1070023065-0-0.docx)

主旨：本署謹訂於107年5月1日(二)至5月2日(三)假國立臺灣史

前文化博物館-視聽中心辦理「直轄市、縣(市)政府執行空

氣品質維護及改善工作暨106年度績優表揚頒獎」，請派

員參加，請查照。

說明：

一、為督導各直轄市、縣(市)政府推動空氣品質維護及改善工

作，藉由直轄市、縣(市)報告各項管制工作執行特色與成

果、對空品區之貢獻與做法展示成果，以激勵地方環保機

關，亦提供其直轄市、縣(市)政府提升後續管制工作成效

之參考，並表揚106年度績優環保機關，特辦理本次會議

，檢送議程及報名表如附。

二、會議期間請搭乘大眾運輸工具，並請與會者自備環保杯及

環保餐具，會議現場恕不提供，請依所附報名表填列，於

4月6日(星期五)前傳真至(02)2593-5616或E-mail：vivia

n629@evec.com.tw李嘉琪小姐收；本案本署聯絡人：空保

處謝議輝環境技術師，電話：(02)2371-2121轉6106。

正本：直轄市環保機關、縣(市)環保機關

5

29

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：鼎環工程顧問股份有限公司、國立臺灣史前文化博物館 2018-03-23
14:08:22